
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

 

Ciblas novada                                           Nr. 8                                             2014.gada 24.jūlijā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                                     Aleksejs Ivanovs 

Viesturs Rancāns 

Olga Maļavkina 

 

Neieradās 

Aldis Tihovskis 

Inese Birska 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

2.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

2.Par grozījumiem amatu sarakstā 

3.Par zemes robežu labojumu un izmaiņām  NĪVK IS 

4.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām 

5.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

6.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku  pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

7.Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

8. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

9.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

10.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

11.Par rezerves zemes fonda zemes vienībām 

12.Par  zvejas tiesību  nomu 

13.Par  adreses piešķiršanu 

14.Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XIII kārtā 

15.Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XIII kārtā 

16.Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

17.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

1.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

           Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 17.06.2014.  iesniegumu ar lūgumu anulēt  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto dzīvesvietu: ‘’Jāņziedi’’, Krivanda, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē,  novada dome 

secina : 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

 



<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājis īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu 

‘’Jāņziediņi’’ ,kadastra nr.6866-008-0084, Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads.  To apliecina 

Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Līdumnieku pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 100 000136418. Uz 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0084 atrodas dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 

6866-008-0084-001. Adrese Valsts adrešu reģistrā: ‘’Jāņziedi’’, Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads. Īpašumtiesības nostiprinātas uz zemi un ēkām. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir 

noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

07.03.2014. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis  dzīvesvietu: ‘’Jāņziedi’’, Krivanda, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

 Deklarēšanas tiesiskais pamats – vienošanās ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds>. <Vārds, Uzvārds> nav 

slēdzis ar īpašnieku <Vārds, Uzvārds> īres līgumu. Pamatojoties uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  

Iedzīvotāju reģistra ziņām <Vārds, Uzvārds> nav <Vārds, Uzvārds> radinieks. 

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, dome konstatē, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska pamata būt 

deklarētam   dzīvesvietā: ‘’Jāņziedi’’, Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto   dzīvesvietu: ‘’Jāņziedi’’, Krivanda, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

2.§ 

Par grozījumiem amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Blontu pirmsskolas izglītības iestādes Vecāku padomes priekšsēdētājas <Vārds, 

Uzvārds> 03.07.2014. iesniegumu, kur teikts, ka valoda ir viens no lielākajiem attīstības 

stūrakmeņiem. Tikai agrīna runas un valodas diagnostika un korekcijas darbs spēj dod visefektīvāko 

rezultātu un priekšnoteikumus kvalitatīvai bērna attīstībai. 

Iesniegumā Vecāku padomes priekšsēdētāja <Vārds, Uzvārds> lūdz izskatīt iespēju Blontu 

pirmsskolas izglītības iestādē nodrošināt logopēda nodarbības, kas notiktu vismaz vienu reizi nedēļā. 

Logopēda konsultācijas un nodarbības būtu nepieciešamas vidējās un vecākās grupas bērniem, lai 

bērni aizietu uz skolu ne tikai protoši lasīt un rakstīt, bet arī ar labu un bagātu valodu, kas sekmētu 

viņu turpmāku attīstību. 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus 2014.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 19.12.2013. domes sēdes lēmumu 

nr.11) un noteikt ar 01.09.2014 papildus amata vienību :  Logopēds pirmsskolas izglītības iestādēs 

– 0,5 likmes. 

 

3.§ 

Par zemes robežu labojumu un izmaiņām  NĪVK IS 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot VZD Latgales reģionālā nodaļa Rēzeknes biroja 02.06.2014. vēstuli nr. 9-02/360301-

1/1’’Par informācijas sniegšanu’’, kur teikts, ka  veicot Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas  datu kārtošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68660040068 tika 

konstatēts: 

Pamatojoties uz Ludzas rajona Līdumnieku pagasta tautas deputātu padomes 1992.gada 17.marta 

20.sasaukuma 14.sesijas lēmumu „Par zemes piešķiršanu lietošanā", 1996.gada 12.jūnijā veikta 

zemes robežu ierādīšana zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68660040068. 

Ludzas zemesgrāmatu nodaļas Līdumnieku pagasta zemesgrāmatā nodalījumā (folijas) Nr. 119, 

1997.gada 30.oktobrī reģistrēts nekustamais īpašums „Jaunzemi" ar kadastra numuru 68660040068, 

kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68660040068. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68660040068 robežas kļūdaini attēlotas NĪVK IS 

grafiskajā daļā un neatbilst 1996.gada 15.novembra zemes robežu plānam. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma  93.pantu, ja Valsts zemes dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos 

aktualizējot. Pamatojoties uz iepriekš minēto, Nodaļa veikusi kļūdaini reģistrētas zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 68660040068 robežas labojumu. 

Labošanas rezultātā izdzēsta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68660040174, kura reģistrēta 

NĪVK IS 2001.gada 16.janvārī un, pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldībās 2013. gada 23.maija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.5.3) „Par zemes vienību piekritību", ir piekrītoša Ciblas novada 

pašvaldībai. 

Pamatojoties uz  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij 

un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

3.1.Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0174 izslēgt no pašvaldībai piekritīgas 

zemes, jo zemes robežu  labošanas rezultātā  tā izdzēsta no NĪVK IS. 

 

3.2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0174 0,1 ha platībā ar 31.07.2009. nomas 

līgumu piešķirta nomā <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>. Izvērtējot radušos situāciju, veikt 

grozījumus 31.07.2009. zemes nomas līgumā un izslēgt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 



nomas lietošanā piešķirtās zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0174, 

pamatojoties uz  3.1. punkta nosacījumiem. 

 

4.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām  

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 12.06.2014. vēstuli 

nr. 9-02/337529-6/1, kur teikts, ka birojs ir izvērtējis 2014.gada 27.februāiī iesniegto Ciblas novada 

pašvaldības sarakstu, kurā iekļauti zemes lietojumi,  par kuriem pieņemti zemes komisiju atzinumi. 

    Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot 

Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus 

īpašumā ar kadastra numuru 68980050074 Zvirgzdenes pagastā, Ciblas novadā, tika konstatēts, ka 

<Vārds, Uzvārds> ar Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta zemes komisijas 1996.gada 12.maija 

lēmumu Nr.11  „Par zemes piešķiršanu lietošanā" piešķirta zeme lietošanā” 10.2 platībā; 

 

Īpašumā ar kadastra nr. 6898-006-0235 <Vārds, Uzvārds> ar Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta 

Tautas deputātu padomes  1992. gada 4.marta 20.sasaukuma 16.sesijas lēmumu piešķirta zeme 4,1 

ha, ar zemes komisijas 1996.gada 28.maija lēmumu Nr. 17 piešķirta zeme lietošanā 4,0 ha platībā. 

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantam, ja Valsts zemes dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos aktualizējot. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, nekustamajos īpašumos ar kadastra numuru 68980050074 un 

68980060235 reģionālā nodaļa 2014.gada 11. jūnijā ir veikusi reģistrēto datu labošanu atbilstoši 

arhīva materiāliem - zemes vienības statuss no „zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi 

par īpašuma tiesību atjaunošanu" nomainīts uz „zemes lietojums", jo nav iesniegta arhīva izziņa par 

mantojamo zemi, mantojuma apliecinošie dokumenti, kā arī nav atzinuma par īpašuma tiesību 

atjaunošanu. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

4.1.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

uz zemes vienību 7,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0074.    

 

4.1.1.1.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 7,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0074,   piekrīt 

pašvaldībai.  

  



4.1.1.2.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības  uz zemes vienību 7,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0074. 

 

4.1.2.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> (personas kods nav 

zināms) uz zemes vienību 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0235.    

 

4.1.2.1.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0235,   piekrīt 

pašvaldībai. 

 

4.1.2.2.Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3.punktu,   

precizēt  pašvaldības zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0235 platību no 1,8 ha  

uz 1,6 ha. 

   

4.1.2.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds> (personas kods nav zināms) iegūst 

zemes nomas pirmtiesības  uz zemes vienību 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-

0235. 

 

4.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 11.07.2014. vēstuli 

nr. 9—02/337529-4/, kur tikts, ka Rēzeknes birojs  ir izvērtējis 2014.gada 27.februārī iesniegto 

Ciblas novada pašvaldības sarakstu, kurā iekļauti zemes lietojumi par kuriem pieņemti zemes 

komisiju atzinumi. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, reģionālā nodaļa, izvērtējot 

Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos dokumentus 

īpašumā ar kadastra numuru 68900050152 Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā, tika konstatēts, ka 

<Vārds, Uzvārds> ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta padomes 1991.gada 10.decembra lēmumu 

„Par zemes piešķiršanu lietošanā" piešķirta zeme lietošanā 8.7 ha platībā, ar Ludzas rajona 

Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1996.gada 31.maija lēmumu „Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu" <Vārds, Uzvārds> atzītas īpašuma tiesības 9.1 ha platībā uz mantojamo zemi. Ar 

Ludzas rajona Pušmucovas pagasta padomes 1998.gada 22.janvāra lēmumu „Par zemes lietošanas 

tiesību pārreģistrēšanu", sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi, pārreģistrētas zemes lietošanas tiesības no 

<Vārds, Uzvārds> viņas dēlam <Vārds, Uzvārds>. Ar 2012.gada 15.oktobra iesniegumu <Vārds, 

Uzvārds>  vēlējās atjaunot īpašuma tiesības uz mantojamo zemi, bet pietrūka radniecību apliecinošu 

dokumentu, tāpēc 2012.gada 04.decembrī reģionālā nodaļa pieņēma lēmumu Nr. 14-01/181330-1/1 

„Par lēmuma pieņemšanas termiņa pagarināšanu". Mantojuma apliecinoši dokumenti likuma 

noteiktajā kārtībā netika iesniegti, tāpēc 2013.gada 15.februārī reģionālā nodaļa pieņēma lēmumu 

„Par atteikumu pieņemt lēmumu par īpašuma tiesību atjaunošanu". 



Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantam, ja Valsts zemes dienests konstatējis 

kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai aktualizēti, tas 

normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos aktualizējot. Pamatojoties 

uz iepriekš minēto, nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 68900050152 reģionālā nodaļa 

2014.gada 10.jūlijā ir veikusi reģistrēto datu labošanu atbilstoši arhīva materiāliem - zemes vienības 

statuss no „zeme, par kura pieņemti zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu’’ 

nomainīts uz ‘’zemes lietojums’’, jo nav iesniegti mantojuma apliecinošie dokumenti. 

Ņemot vērā minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

4.2.1.Pamatojoties uz Valsts  un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību 9,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0152.    

 

4.2.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 9,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0152,   piekrīt 

pašvaldībai. 

 

4.2.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes 

nomas pirmtiesības  uz zemes vienību 9,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0152. 

5.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Līdumnieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 daļas iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6866-007-0012 daļu 5,5 ha platībā Līdumnieku pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli.  

 

5.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            5.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 



            5.2.2. komisijas locekle:             Marina Barkāne 

            5.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   5.3. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada 

pašvaldības mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta 

pārvalžu informācijas stendiem.  

 

5.4.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

6.§ 
Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Līdumnieku  pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 daļas nomas 

tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 – daļas 5,5 ha platībā zemes nomas tiesību 

izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 27. maija iesniegumu par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

 

Nekustamā īpašuma ‘’Lejas’’ dzīvoklis nr.10 Janīnas Tabūnes ielā 6, Lucmuiža, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, telpu grupas kadastra apzīmējums 68980060303001010, atrodas dzīvojamā 

mājā, kas reģistrēta Zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda, Zvirgzdenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.251 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ir dzīvokļa īrnieks, 10.03.2007. noslēgts Īres līgums 

starp Zvirgzdenes pagasta padomi un <Vārds, Uzvārds>. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

17.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nodot atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašumā ‘’Lejas’’ 

dzīvokli NR.10 Janīnas Tabūnes ielā 6, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 



8.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 14. jūlija iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6844-

004-0576 daļu    1,6  ha platībā uz 10 gadiem. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 16. jūnija iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību    ar kadastra apzīmējumu 6848-

005-0103 1,6  ha platībā,  zemes vienību    ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0200 1,0  ha 

platībā,  zemes vienību    ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0106 1,6  ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

8.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 12. maija iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību    ar kadastra apzīmējumu 6890-

004-0143 1,2  ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 06.05.2014. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu, pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem 

noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam „Teikas” kadastra nr. 6866-007-0056,    lietošanas mērķi – 0101 “zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt uz lietošanas mērķi – 0201- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  SIA „Tele 2" pilnvarotā pārstāvja SIA „Jaunmāja", adrese: Mārupes iela 4-30, Rīga, LV-

1002, 2014.gada 23.jūlija iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienības daļai, novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 23.1.2. apakšpunktu, lai zemes vienības daļu 

reģistrētu Kadastra informācijas sistēmā nepieciešams valsts institūcijas vai vietējās pašvaldības 

lēmums par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās zemes 

platības noteikšanu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība" 3.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumi Nr.263 «Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 23.1.2. apakšpunktu, Administratīvā 

procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 65.panta pirmo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 

70.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar Ciblas 

novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 

2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamā īpašuma „Upmaļi”,  kadastra nr. 6848-002-0289,   zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0289 daļai 1,0 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.”  

 

 

 

 

 

11.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienībām 

/V.Tabūne/ 

         Izskatot Valsts zemes dienesta 18.06.2014. vēstuli nr. 2-04/511 ‘’Par rezerves zemes fonda 

zemes vienībām’’, Dienests iesniedza  izvērtēšanai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 



sistēmā  reģistrētos datus  par novada pašvaldības teritorijā esošajām rezerves zemes fondā 

iekļautajām zemes vienībām. 

          Rezerves zemes fondā Dienests iekļāvis tās zemes vienības, par kurām atbilstoši likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 6.panta astotajai 

daļai līdz 2009.gada 30.decembrim nav pieņemts un Dienestā iesniegts pašvaldības domes  lēmums 

vai Ministru kabineta rīkojums par zemes piederību vai piekritību.  

           Novada dome, izvērtējot Valsts zemes dienesta datu atlasē iekļauto informāciju, saskaņā ar  

29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu 

zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

6844-004-0337 1,0 ha platībā, 6844-004-0548 0,05 ha platībā, 6844-004-0549 0,02 ha platībā, 6844-

004-0594 0,6 ha platībā,  

 

6890-005-0270 1,83 ha platībā, 6890-005-0289 2,86 ha platībā, 6890-005-0337 0,63 ha platībā, 

6890-005-0402 1,74 ha platībā, 6890-005-0354 0,02 ha platībā, 6890-005-0356 0,07 ha platībā, 

6890-005-0361 0,13 ha platībā,  

 

6898-006-0297 0,1  ha platībā  

noteikt kā  pašvaldībai piekritīgas zemes vienības. 

 

12.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 18. jūlija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  

ar  50 m zvejas tīklu    līdz 31.12.2014. 

 



13.§ 

Par  adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0145 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

„Saliņa”, Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

14.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XIII kārtā 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 2014.gada 19.jūnijā biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludināto atklātu 

projektu iesniegumu konkursa 13.kārtu Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” 2.aktivitātes - iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotāj, rīcību: Kultūras infrastruktūras attīstība, 

kultūrvēsturiskās vides un tradīciju saglabāšana,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

14.1. Atbalstīt iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu 

iesniegumu konkursa 13.kārtā Ciblas novada pašvaldības izstrādāto projekta iesniegumu „Skaņu 

aparatūras iegāde Pušmucovas kultūras namam”, kas paredz skaņas aparatūras iegādi. Projekta 

kopējais apjoms līdz– EUR 8000,00, projekta attiecināmās izmaksas līdz - EUR 7000,00; 

14.2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta 10 % apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 700,00. 

14.3. Projektā PVN nav attiecināmās izmaksas, apstiprināt PVN apmaksu.  

 

 

15.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XIII kārtā 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 2014.gada 19.jūnijā biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludināto atklātu 

projektu iesniegumu konkursa 13.kārtu Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 



teritorijā” 2.aktivitātes - iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotāj, rīcību: Kultūras infrastruktūras attīstība, 

kultūrvēsturiskās vides un tradīciju saglabāšana,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

15.1. Atbalstīt iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursa 13.kārtā Biedrības „Strauts” izstrādāto projekta iesniegumu „Konferenču zāles izveide un 

inventāra iegāde Ciblas novada pētniecības muzejam”, kas paredz muzeja digitalizāciju, 

labiekārtošanu un mēbeļu iegādei. Projekta kopējais apjoms līdz– EUR 7000,00, projekta 

attiecināmās izmaksas līdz - EUR 7000,00; 

15.2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta 10 % apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 700,00. 

 

 

16.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/M.Romanovska. 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībā” 21.panta 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

16.1.Piešķirt ar KPFI līdzekļiem finansētā, Ciblas novada pašvaldības iesniegtā projekta iesnieguma 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Ciblas vidusskolā” īstenošanai 

līdzfinansējumu: projekta kopējo izmaksu apmērā 392 556,15 euro (trīs simti deviņdesmit divi 

tūkstoši pieci simti piecdesmit seši euro un piecpadsmit centi), no kuriem 324 426,57 euro (trīs simti 

divdesmit četri tūkstoši četri simti divdesmit seši euro un piecdesmit septiņi centi) ir attiecināmās 

izmaksas un 68 129,58 euro (sešdesmit astoņi tūkstoši viens simts divdesmit deviņi euro un 

piecdesmit astoņi centi) ir neattiecināmās izmaksas. Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

līdzfinansējuma apjoms ir 237 220,71 euro (divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti divdesmit 

euro un septiņdesmit viens cents).  

 

16.2.Apliecinām, ka Ciblas novada pašvaldības projekta iesniegumā norādītajai izglītības iestādes 

Ciblas vidusskolas ēkai, kurā plānotas projekta aktivitātes, attīstības un investīciju stratēģija ir 

saskaņota un ēkai vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un tā 

netiks demontēta. 

  

16.3.Apliecinām, ka izglītības iestādes dibinātājs – Ciblas novada pašvaldība – nodrošinās projekta 

līdzfinansējumu, ņemot aizdevumu Valsts kasē. 

 



17.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA 2014. gada 24. jūlija 

iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6  balsīm PAR  –Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, 

Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET – nav,  ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās 1  - Juris Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

17.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 

atvaļinājumu 4 kalendārās nedēļas laikā no 2014. gada 28.jūlija  par nostrādāto laiku no 

15.02.2013.līdz 14.02.2014. 

17.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja 

vietnieci SARMĪTI LEŠČINSKU 

17.3.Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 

. 

Sēdi beidz plkst. 19.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 31. jūlijā. 

 

 


